
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " o f ( f  11 2 0 ° ? /г. № г. Кыштым

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений администрации 
Кыштымского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248 -  ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от

29.06.2011 г. № 1763 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению 
муниципального земельного контроля за использованием земель на 
территории Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
02.08.2012 г. № 2303 «О внесении изменений в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 29.06.2011 г. № 1763 «Об утверждении 
административного регламента исполнения муниципальной функции по 
организации и осуществлению муниципального земельного контроля за 
использованием земель на территории Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
04.03.2016 г. № 484 «О внесении изменений в административный регламент 
исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению 
муниципального земельного контроля за использованием земель на 
территории Кыштымского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 29.06.2011 г. № 1763»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
23.04.2014 г. № 1117 «Об утверждении административного регламента 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
30.12.2014 г. № 3604 «О внесении изменений в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 23.04.2014 г. № 1117 «Об утверждении



административного регламента осуществления муниципального жилищного 
контроля на территории Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
04.03.2016 г. № 483 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
Кыштымского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 23.04.2014 г. № 1117»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
08.06.2017 г. № 1178 «О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
Кыштымского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 23.04.2014 г. № 1117»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от 
21.03.2016 г. № 632 «Об утверждении административного регламента 
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения в границах Кыштымского 
городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно -  телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С., председателя Комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского городского округа Ескина В.Ю.

Глава Кыштымского городского округа -Подписан:
Шеболаева Людмила 
Александровна 
Дата: 2021.09.29 09: 
29:11+05'00'

Л.А. Шеболаева


